and Henry of Swindon defendant have a day of love given

them until the next court for a compromise.

[Court at] King's Bipton on Monday next before the feast

of S. Edmund Archbishop ^ in the twenty-second year
of King Edward and the ninth of Abbot John.

The Abbot of Kamsey essoins himself a second time in

a plea of land against Joan daughter of William of Alcon-

bury by Alan William's son. And the said Joan appears

and a day is given them at the next court three weeks

hence.

' The uncertain relation between nevertheless its answer to the ques-
the steward and the body of suitors tion, though not given on oath, is

constituting the court is well illus- spoken of as a verdict. For more of

trated by this case. The ' court

'

this case, see below, p. 118.

has a question of customary law to - The court is held on 25 Oct.
decide, and one which puzzles it

;

' The court is held on 15 Nov.

118 PLACITA IN CUEIIS MAGNATUM ANGLIE.

. . . Nich' apud Ripton' Regis anno domini J. Abbatis
ix" et anno regni Regis Edwardi xxiii°.

[Johannes] Abbas Eames' essoniat se versus Johannam
filiam Willelmi de Alkemundebirii de placito [terre] per

Willelmum Pykerel iij''. Et dicta Johanna querens optulit

se versus dictum Abbatem. Et [dies datus est] usque

proximam curiam in mensem.
^ tT^ Tf! ^ T^ y^ ^

De Johanne le Stalkere defendente pro licencia con-

Yj.d. cordandi cum Henrico de Swyndon' querente vj.d., plegius

Thomas fihus Simonis.*******
Bartholomeus Sweyn queritur de Nicholao filio Hugonis

in Angulo super eo quod dictus ' tenetur ei in v. d. [solven]d'

in quindecim dies ante Purificacionem B. Marie de j.

bovetto sibi vendito. Et dictus Nicholaus . .
.^ def

verba curie dicens quod sibi videtur quod respondere non

tenetur racione quod non duxit sectam nee certum diem

Bolucionis nominavit. Et pars adversa quod sic. Et partes

pecierunt quod inquiratur [per] villat' que dixit quod suffi-

cient' duxit sectam. Postea testificatum fuit per totam

falsa inqui- [villatam ^] quod dictus Nicholaus tenebatur dicto Bartho-

lomeo in predictis v. d. Ideo dictus Nicholaus pro injusta

iij. d. detencione inmisericordiaiij. d. plegius Thomas le Cupere.

* Curia de Ripton' Regis die Lune proxima post Circum-
eisionem Domini anno regni Regis Edwardi xxiii**

et domini J. Abbatis ix°.

Henricus de Swyndon' queritur de Willelmo filio Kogeri

le Neweman super eo quod dictus Willelmus die Veneris

' Supply Nicholaus.
2 Illegible : probably we should supply venit et ; Nicholas^made the